MANTIQUEIRA
POÇOS DE CALDAS, SEXTA-FEIRA, 07 DE OUTUBRO DE 2022 EDIÇÃO DIGITAL PUBLICAÇÃO LEGAL 1D-

AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 101/2022

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 001/2022
O Presidente da Câmara Municipal torna público que fará realizar no dia 28
(vinte e oito) de novembro de 2022, às 14 h (quatorze horas), licitação na mo-
dalidade Concorrência Pública, do tipo “TÉCNICA E PREÇO”, visando à con-
tratação de empresa especializada em Auditoria na área de Saúde, a fim de
subsidiar os trabalhos da Comissão Especial de Inquérito instaurada nesta Ca-
sa. A Concorrência Pública nº 001/2022 encontra-se à disposição dos interes-
sados no Anexo da Câmara Municipal, à Rua Junqueiras, nº 555, ou através
de acesso para download na página www.pocosdecaldas.mg.leg.br, no link
“Editais”, depois entrar em “Licitações”.

Poços de Caldas, 03 de outubro de 2022
@Marcelo Heitor da Silva - Presidente

D4Sign ce34a0f5-2940-4099-bd69-8f87b244d378 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

2 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 07 de October de 2022, 12:08:45

MANTIQUEIRA EDIÇÃO DIGITAL 07 10 2022 CÂMARA MUNICIPAL
POÇOS DE CALDAS AVISO LICITAÇÃO pdf
Código do documento ce34a0f5-2940-4099-bd69-8f87b244d378

Assinaturas
EMPRESA JORNALISTICA POCOS DE CALDAS LIMITADA:18176958000101
Certificado Digital
anuncio@mantiqueira.inf.br
Assinou

Eventos do documento

07 Oct 2022, 12:07:35
Documento ce34a0f5-2940-4099-bd69-8f87b244d378 criado por JOSÉ VICENTE ALVES
(ca49e68d-46f3-4834-93a7-ce5b731a8f9c). Email:anuncio@mantiqueira.inf.br. - DATE_ATOM:
2022-10-07T12:07:35-03:00

07 Oct 2022, 12:08:14
Assinaturas iniciadas por JOSÉ VICENTE ALVES (ca49e68d-46f3-4834-93a7-ce5b731a8f9c). Email:
anuncio@mantiqueira.inf.br. - DATE_ATOM: 2022-10-07T12:08:14-03:00

07 Oct 2022, 12:08:32
ASSINATURA COM CERTIFICADO DIGITAL ICP-BRASIL - EMPRESA JORNALISTICA POCOS DE CALDAS
LIMITADA:18176958000101 Assinou Email: anuncio@mantiqueira.inf.br. IP: 177.157.225.193
(177.157.225.193.dynamic.adsl.gvt.net.br porta: 21898). Dados do Certificado: CN=EMPRESA JORNALISTICA
POCOS DE CALDAS LIMITADA:18176958000101, OU=presencial, OU=24162367000170, OU=RFB e-CNPJ A1,
OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, L=Pocos de Caldas, ST=MG, O=ICP-Brasil, C=BR. - DATE_ATOM:
2022-10-07T12:08:32-03:00

Hash do documento original
(SHA256):e6ee22da8ad0bb26eb7a43d60982f2e673676c50d891686a5f76dbad4fc53573
(SHA512):eaa58d088f942136fa3bd1d4d9149ae70dfac09cda5da7a6839d4b34ac5a47c827b98213d52ccffa745290c66a1e0fae0a55161f925413727fc25ca00692da15

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

		2022-10-07T12:08:56-0300